
全国各地の方々に支えられ東日本大震災復興祈願野外フェス『PLACE2017』は多数の企業、協力者のご協力を受け、

当日 9000 人を超える来場者のもと、盛大に開催することが出来ました。

本年はさらに規模を拡大しより多くの来場者 (10000 人 ) を見込める復興事業とすべく、準備を重ねています。

つきましては、当復興事業に関しまして茨城県、日立市、を愛する皆様のご協賛を賜りたく下記のとおりご連絡

申し上げます。何卒、お取り計らい下さいますよう皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

平成 30 年 9 月 23 日 ( 日 )　※雨天決行 (荒天中止 )

10：00 ～ 21：00

場所：河原子北浜スポーツ広場

60 組を超えるプロミュージシャンによる音楽コンサート、地元学生によるダンスや地元舞踊、

15 を超える地元店舗によるグルメ祭り、野村工業による盛大な打ち上げ花火など野外音楽フェスと

地域の花火大会の合体したような新感覚イベントになっています。

・当日協賛企業用大型看板掲載

  入り口ゲート大型看板に貴社名を掲載いたします。(協賛口数により大きさが変わります。)

・写真集、WEB に企業名掲載

　写真集、公式ホームページに貴社名を記載させていただきます。

　さらに写真集をプレゼントさせていただきます。（追って郵送の期日をご連絡いたします）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(3 口以上の企業様 )

・専用駐車場確保

　当日会場すぐ脇に関係者専用駐車場を確保いたします。(5 口以上の企業様 )

・メインステージ大型フラッグ掲載

　メインステージ脇に貴社名大型フラッグを掲載させていただきます。

　ＴＶ、ネットテレビ放映の際メインで放映される場所に掲載になります。(10 口以上の企業様 )

第 7 回

PLACE2018-supported by Naturally.K- ご協賛のお願い

2018 年 8 月吉日

茨城県復興支援団体 PLACE PROJECT

団体代表　中村　俊仁

<開催概要 >

< イベント内容 >

< 本年の協賛企業様特典について >


